PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
CONCURSO PÚBLICO CPPETI 001/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS

A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU, em vista do que consta no Edital de Concurso Público
CPPETI 001/2019, torna público a Classificação Final das Provas Práticas dos Cargos:

202 - MOTORISTA
203 - MOTORISTA DE CAMINHÃO
204 - MOTORISTA ESCOLAR

IMPORTANTE:

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios
estabelecidos no Edital CPPETI 001/2019. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem,
ficando seus resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDIAS
CONSULTORIA E ASSESSORIA.

B) A convocação para Nomeação obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando
ao candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Nomeação. Os classificados no presente
Concurso Público somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e
oportunidade por parte da Administração Pública Direta.

C) O processo de convocação para Nomeação dos candidatos aprovados aos Cargo constantes no Edital
é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura da Estância Turística de Itu.

D) Após a homologação do referido Concurso Público todas as informações referentes ao
acompanhamento das Nomeações devem ser solicitadas juntamente a Prefeitura da Estância Turística
de Itu através de seus canais de comunicação.

Itu, 23 de abril de 2019.

Comissão Organizadora do Concurso Público nº 01/2019
MARCONE MUELLER GOES – Presidente da Comissão

ALESSANDRA MARIA DA SILVA PUPO – Membro da Comissão
CLAUDIA MARIA LIMA CANDIANI – Membro da Comissão

DULCINEA PEDRO – Membro da Comissão
EMÍLIA FABIANA BARBOSA GUIMARÃES – Membro da Comissão

Class. Inscrição Candidato Data Nasc. LP MRL Acertos Prova Escrita Prova Prática Total

1º 3702 ALEXANDRE APARECIDO CECILIO 27/05/1982 17 18 35 89,75 10,00 99,75

2º 2445 LUIZ ANTONIO AFFONSO 10/10/1951 18 17 35 89,75 8,00 97,75

3º 8523 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA 19/04/1982 16 19 35 89,75 8,00 97,75

4º 5373 JOSÉ JOSIVALDO DE LIMA 05/09/1971 17 19 36 92,31 5,00 97,31

5º 8703 MISAEL PEREIRA DE MORAIS 08/09/1960 15 19 34 87,18 9,80 96,98

6º 9838 GILMAR DONIZETE TROLEZI 31/03/1970 17 17 34 87,18 9,80 96,98

7º 9312 AGUINALDO SANAVIO 27/10/1966 17 16 33 84,62 10,00 94,62

8º 6008 DIEGO ACACIO DA SILVA FERRAZ 19/09/1991 14 19 33 84,62 9,60 94,22

9º 5927 VICTOR CAMARGO ESPÍRITO SANTO 13/06/1997 15 18 33 84,62 9,40 94,02

10º 5461 JOSÉ EVERALDO BARBOSA 05/12/1964 14 19 33 84,62 8,00 92,62

11º 5717 VAGNER ALOÍSISO DUTRA 06/12/1987 16 17 33 84,62 8,00 92,62

12º 0390 JUSSARA GUILLEN AGANTES COSTA 23/12/1985 16 17 33 84,62 7,90 92,52

13º 9444 ELIEZER DE MORAES 15/02/1989 16 17 33 84,62 5,60 90,22

Class. Inscrição Candidato Data Nasc. LP MRL Acertos Prova Escrita Prova Prática Total

1º 5188 MARCOS SUMAN 09/04/1975 14 16 30 76,93 9,80 86,73

2º 8340 BRAZ ANACLETO MENDES 16/06/1963 12 17 29 74,36 9,10 83,46

3º 2399 ADHEMAR DE BARROS JÚNIOR 27/05/1977 11 17 28 71,80 10,00 81,80

4º 6437 ROBSON BALTAZAR 07/04/1975 10 18 28 71,80 8,70 80,50

5º 5738 MILTON CARLOS PIRES 11/08/1965 13 15 28 71,80 8,00 79,80

6º 4753 NOEL FRANCISCO DA SILVA 25/07/1957 10 17 27 69,23 9,80 79,03

7º 3648 PAULO BATISTA FRANCO 29/05/1959 11 13 24 61,54 8,50 70,04

8º 5133 RUBENS MARTUCCI 01/06/1957 10 11 21 53,85 8,40 62,25

Class. Inscrição Candidato Data Nasc. LP MRL Acertos Prova Escrita Prova Prática Total

1º 8315 VALDIR FRANCISCO DA SILVA JUNIOR 30/09/1966 16 19 35 89,75 10,00 99,75

2º 8949 FERNANDO LUIS VAZ DA SILVA 16/12/1959 17 18 35 89,75 9,40 99,15

3º 7284 EDUARDO GAROZI 03/07/1972 14 18 32 82,05 9,80 91,85

4º 9327 NAILTON GOMES DE OLIVEIRA SILVA 07/08/1965 13 19 32 82,05 9,20 91,25

5º 5720 JOSÉ ÉLITO FRANCISCONI 19/09/1974 13 18 31 79,49 8,80 88,29

6º 1823 DEBORA GOMES TAVARES 05/07/1982 12 18 30 76,93 8,10 85,03

7º 4638 LARA CRISTINA OLIVEIRA REZENDE 16/04/1996 10 19 29 74,36 10,00 84,36

8º 1585 ADRIANE PRISCILA SANTIAGO MAZZINI 15/04/1981 12 17 29 74,36 8,30 82,66

9º 10260 DONIZETE ELIAS BARBOSA 14/10/1962 12 16 28 71,80 8,50 80,30

10º 8012 CARLOS JOSE NUNES 12/04/1983 11 16 27 69,23 10,00 79,23

11º 0796 MARINALDO SIMPLÍCIO DOS SANTOS SILVA 02/11/1981 13 14 27 69,23 8,60 77,83

12º 1228 CLAYTON FERREIRA ALVES 13/08/1979 11 16 27 69,23 7,90 77,13

13º 6710 GILBERTO NICACIO 10/09/1957 11 13 24 61,54 9,40 70,94

14º 0154 JALMIR BARBOSA 04/07/1977 9 14 23 58,98 9,00 67,98

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado
202 - MOTORISTA

203 - MOTORISTA DE CAMINHÃO

204 - MOTORISTA ESCOLAR

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU
CONCURSO PÚBLICO CPPETI 001/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PROVAS PRÁTICAS